

Bielsko-Biała, 29.05.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**„Rozbiórka obiektu magazynowego
przy ul. Emilii Plater 14, 43-300 Bielsko-Biała.”**

Nr sprawy : 1/RB/ZP/2020

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość wykorzystania maszynowo przekruszonego gruzu z rozbiórki do wykonania części podbudowy do utwardzenia terenu i wykonanie tylko wierzchniej warstwy z atestowanego kruszywa (około 10 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę do wykorzystania odpowiednio przygotowanego i przekruszonego gruzu z rozbiórki i wykonania tylko wierzchniej warstwy o grubości 10 cm z atestowanego kruszywa.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy załącznika 1 - zatrudniamy 9 pracowników na umowę o pracę jesteśmy zatem mikroprzedsiębiorcą + Kierownik budowy (osoba niezatrudniona w Firmie) czy możemy złożyć ofertę w takim przypadku? W punkcie 4 jest tylko mały/średni/duży przedsiębiorca.

Odpowiedź:

Mały = Mikroprzedsiębiorca.

W związku z powyższy Wykonawca zaznacza, że jest małym przedsiębiorcom.

Oczywiście może złożyć ofertę.

Pytanie 3:

Prosimy o określenie wykonania robót z przedmiaru robót - pozycja 3.2. - jakim materiałem ma być wykonane utwardzenie terenu?

Czy w przypadku nadmiaru ziemi dotyczącej wykonania podbudowy ma być dołączona dodatkowa kalkulacja?

Odpowiedź:

Kruszywo naturalne (możliwość wykorzystania maszynowo przekruszonego gruzu z rozbiórki o grubości do max. 30 cm).

Proszę nie dołączać dodatkowej kalkulacji.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego

mgr Wojciech Waligóra